
 

Zarządzenie nr 14/2022 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20  lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2022, poz. 574 ze zm. ) oraz § 12 ust 1 i 2 Statutu Akademii Teatralnej 
im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, postanawiam co następuje :  
 

§ 1 
W związku z przeprowadzaniem postępowania w oparciu o przepisy Kodeksu cywilnego na 

wynajem lokalu na działalność gastronomiczną w ramach której prowadzony będzie m.in. 

bufet studencko-pracowniczy w Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie, 

powołuję Komisję w składzie:  

 
1. Beata Szczucińska - przewodnicząca Komisji  
2. Marta Walczak - sekretarz  
3. Dorota Nowotniak 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

      REKTOR 

/- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 


